Covid 19 Raport saptamanal de supraveghere

Date raportate pana la data de 1 noiembrie
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Evolutie numar cazuri confirmate si decese

7000 400
6000 350
300
5000
2
g 250
£ 4000 1)
< 200 g
] 9]
‘= 3000 e
R 150
©
o
2000
100
1000 50
0 0
5 5 B B BE 5 5 5 58 T > > > c £ £ £ £ 5 5 5 S MW wwwa o a9 a2Yyg g B8y
S222233332222322332823833333388388333
83838V RFI R yYy38BBIAS "N gonIagBIIRSSAR
cazuri confirmate decese a7 per. med. mobild (cazuri confirmate) a7 per. med. mobild (decese)




Ponderea cazurilor si deceselor
pe grupe de varsta

Caracteristicile cazurilor confirmate
si a deceselor
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